Horaris d’atencio als estudiants 2016/2017_ 2 (Primavera)

Departament de CIENCIA | ENGINYERIA NAUTIQUES (CEN)

Badell Serra, Mariano 10-13 Despatx E106

16-17  Despatx 206

12-14 10-12 Despatx 206

12-14 12-14 12-14  Despatx E007

18-19 17-18  Despatx 206

13-15 17-19 17-19 Despatx 206

10-12 10-12 10-12  Despatx E101

15-17 12-13, 16-18 12-13 Despatx E105

Despatx edifici NT3 (CINMAR)
ielbali@cen.upc.edu
faical.el.machhour@cen.upc.edu

11-14 9-12 Despatx E110

10-14 10-14 Despatx edifici NT3 (CINMAR)

14-15 Despatx E110

15:45-19:45  15:45-17, 19-19:45 Despatx 206

10-13 10-13 Despatx edifici NT3 (CINMAR)
| a convenir: alex.leon@upc.edu

15-17 15-17 Despatx Vicedegans 104 i E106

27 11-14 Despatx E007

15-17 Despatx Vicedegans 105 i EO06

18-20 18-20 18-20 Despatx 206

1921 1921 Despatx E007

8-10,12-13  10-13 Despatx 206

10-12 10-14 Laboratori AND’s
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Departament de CIENCIA | ENGINYERIA NAUTIQUES (CEN) - continuacié

e e R e ey B
Murcia Gonzalez, Juan Carlos 13-15, 19-20 Despatx 206
_ I a convenir: juan.carlos.murcia@upc.edu
12-13 9-11 10-13 Despatx Dega

Ortigosa Barrigan, Inmaculada A convenir A convenir Despatx 206
_ Hores a convenir: jortigosa@cen.upc.edu
Pardo Gil-Alberdi, Miguel Despatx 206

12-14 10-12 12-14 Despatx 206

15:30-17:30  15:30-17:30 Despatx 206

12-14 Despatx 206

1215 12-15 Despatx 207

17-19 Despatx 209, acordar cita prévia

18-20 19-21 19-21 Despatx 105

Vallellano Garcia, Jose Manuel Despatx 206
_ imvallellano@cen.upc.edu

15-19 Despatx E110

Yebra Folgueral, Daniel A convenir A convenir 12-14 Despatx EO06
_ Hores a convenir: dyebra@cen.upc.edu

Departament d’ENGINYERIA CIVIL | AMBIENTAL (ECA)

12 12 12 12

Campos Cacheda, José Magin 12 Contactar: magin.campos@upc.edu
Campus Nord, Edifici B1, Despatx 101
Grifoll Colls, Manel 12-13 12-13 Lloc: A convenir amb el professor
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Departament d’ENGINYERIA ELECTRICA (EE)

Altelarrea Soria, Hermenegildo 9-10, 12-13 Despatx E111

Bosch Tous, Ricard 18-20 Laboratori d’Electricitat 201
Hores a convenir: bosch@ee.upc.edu
Casals Torrens, Pau 12-13:30 12-14 Laboratori d’Electricitat 201
Diaz Gonzalez, Francisco Despatx E111
francisco.diaz-gonzalez@upc.edu
Fuses Navarra, Victor 13-15 Laboratori d’Electricitat 201
Nicolas Apruzzese, Joan Despatx E111

Hores a convenir: joan.nicolas@upc.edu

Departament d’ENGINYERIA ELECTRONICA (EEL)

Closas Torrente, Lluis 12-14 10-11,13-15 Laboratori d’Electronica 201

Garcies Salva, Pau 12-14, 15-17 15-17 Lab. d’Electronica 201. Confirmacio o altres
hores a convenir: pau.garcies@upc.edu
Pol Fernandez, Clemente 18-19 Laboratori d’Electronica 201

Departament d’ENGINYERIA DE SISTEMES, AUTOMATICA | INFORMATICA INDUSTRIAL (ESAII)

Aymerich Martinez ,Xavier 19-21 19-21 Despatx E004

Bachiller Matarranz Alejandro 12-14, 16-17 Despatx EO04
del Fante Serra, Josep jdelfante@fnb.upc.edu
Ferndndez Canti, Rosa Maria 10-14 10-12 Despatx de Vicedegans 104 i E004
Hores a convenir: rosa.mari.fernandez@upc.edu
Romero Lafuente, Sergio 9:30-12 9:30-10 9:30-12:30 Despatx E004
Serna Higuita, Leidy Yanet 15-17 Despatx EO04
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Departament d’ENGINYERIA QUIMICA (EQ)

de Pablo Ribas, Joan Despatx E111

Hores a convenir: joan.de.pablo@upc.edu
del Valle Mendoza, Luis Javier 16-17 17-19 Despatx E111
Farran Marsa, Adriana Despatx E111

Hores a convenir: adriana.farran@upc.edu
Puiggali Bellalta, Jordi Despatx E111

jordi.puiggali@upc.edu
Torras Costa, Juan 8-9 Despatx E111
Revilla Lépez, Guillermo Despatx E111

guillermo.revilla@upc.edu
Zanuy Gomara, David Despatx E111

david.zanuy@upc.edu

Departament de FiSICA (F)

Isalgué Buxeda, Antoni 15-17 Hores a Hores a Despatx E104

convenir convenir  Hores a convenir: aisalgue@fnb.upc.edu
Ochoa Guerrero, Diego Despatx E104

diego.a.ochoa@upc.edu

Departament de MATEMATIQUES (MA)

Lario Loyo, Joan Carles Despatx E107

joan.carles.lario@upc.edu
Tifiena Salvafia, Francesc 10-14 15-17 Despatx E107
Vela del Olmo, Montse 9-10 10-13 Despatx E107

| hores a convenir a la Facultat de Matematiques
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Departament d’ORGANITZACIO D’EMPRESES (OE)

1417 Despatx E109

Olivella Nadal,Jordi Despatx E109
_ jorge.olivella@upc.edu
1314 Despatx E109
Solé Parellada, Francesc Despatx E109 (Professor Emeérit UPC)
francesc.sole@upc.edu
10-12 10-12 Despatx E109
Vinyals Robert, Juan Despatx E109

Departament de TEORIA | HISTORIA DE L’ARQUITECTURA | TECNIQUES COMUNICACIO (THATC)

Barahona Fuentes, Claudia 10-12 10-12 16-18 Despatx Vicedegans 105
Bordera Perez , Carme 15-17 Despatx E108
Rodriguez Coronil, Maria Dolors Despatx E108

lola.rodriguez.coronil@upc.edu
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